
 

 

 

 

Aukščiausias prioritetas                        2022 balandžio 11d. 

versija: 2023 m. vasario 3 d. 

Gerbiamas kliente, 

dėl susidariusos situacijos Ukrainoje, mes turime Jus informuoti, kad Rusijai ir Baltarusijai yra 

pritaikytos plataus masto sankcijos. Šioms valstybėms yra įvesti prekių tiekimo apribojimai, kurių 

privalome laikytis ir mes, ir Jūs, kaip mūsų klientas. Dėl to mes turime atkreipti Jūsų dėmesį į sekančius 

punktus ir informuoti apie pareigą laikytis tokių reikalavimų: 

Yra draudžiama eksportuoti ar reeksportuoti produktus ( pvz. dvejopo panaudojimo produktus) 

klientams Rusijoje ar Baltarusijoje ar į tas Ukrainos sritis, kurias kontroliuoja prorusiški ir Rusijos 

remiami asmenys arba yra poreikis kreiptis dėl eksporto leidimo. 

Šie tiekimo ribojimai galioja iki kito pranešimo. 

Dėl aktualių priežasčių taip pat atkreipkite dėmesį į tai, kad  yra labai svarbu reguliariai tikrinti ir stebėti 

taikomų sankcijų, galiojančių fiziniams ar juridiniams asmenims, subjektams ar įstaigoms sąrašus. 

Šiuos sąrašus įvairiomis kalbomis galite rasti svetainėje https://eur-lex.europa.eu. Šiems fiziniams ar 

juridiniams asmenims, subjektams ar įstaigoms prekės neturi būti tiekiamos ir be abejo Jūs, kaip 

privatus ar juridinis asmuo negalite būti šiuose sąrašuose. Be to, aiškiai nurodome, kad jūs turite 

laikytis sąlygų dėl eksporto apribojimų, kurios yra pateiktos mūsų „Bendrosiose Sąlygose“ ( jas galima 

rasti adresu www.microdis.net „General Terms and Conditions”). 

Be to, kai kurie mūsų tiekėjai informavo, kad jie nenori savo produkcijos eksporto ar reeksporto į Rusiją 

ir Baltarusiją bei dalinai į Ukrainą. Mes turime laikytis šių instrukcijų ir privalome apie tai informuoti 

savo klientus. Šiuo metu tai galioja šiems tiekėjams: 

- Epson Timing Devices (įskaitant tiekimą visoje Ukrainos teritorijoje) 

- u-blox AG: nesurinktų (nesulituotų) modulių ir u-blox produktų integruotų į kitus gaminius 

pardavimai yra draudžiami bet kuriai Eurazijos Ekonominės Bendrijos (Eurasian Economic Union) 

narei (įskaitant Rusiją, Baltarusiją, Armėnijos Respubiliką, Kazachstano Respubliką ir Kirgizijos 

Respubliką), Rusijos okupuotas teritorijas Ukrainoje ir Iraną. U-blox gaminiai negali būti naudojami 

karinėje įrangoje taip pat ir sistemose palaikančiose karinių taikinių identifikavimą, ar tokių ginklų 

sistemų simuliatoriuose. Į šį sąrašą įeiną karinės paskirties nepilotuojami orlaiviai (UAV), karinės 

paskirties nepilotuojamos transporto priemonės (unmanned vehicles) ir karinės paskirties robotai. 

(2023 m. vasario 3 d.: praplėstos apribotos teritorijos) 

- Fischer Elektronik 

- Fischer Connectors 

- Global Connector Technology 

- Wezag 

- J.S.T (pridėta 2022 balandžio 26d.). 

https://eur-lex.europa.eu/
http://www.microdis.net/


Prašome atkreipti dėmesį, kad viršuje esantis gamintojų sąrašas atspindi dabartinę padėtį. Šis sąrašas 

gali būti pakeistas bet kuriuo metu. Prašome tikrinti mūsų internetinį puslapį www.microdis.net dėl 

galimų sąrašo pakeitimų. 

Dėkojame už dėmesį ir bendradarbiavimą! 

UAB “Microdis Electronics” 

http://www.microdis.net/

